recurso e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOYO HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais e
nos termos da Lei Municipal nO2.507/2012, de 19 de dezembro de 2012, artigo 8°, inciso m,

DECRETA:
Art. 1° Fica suplementada, num total de R$ 113.115,00 (cento e treze mil, cento e quinze

reais) a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):
1.01.02.05 Secretaria Municipal de Educação e Desporto
1.01.02.05.03.00.012.361.0019.2.163 Administração dos Recursos do FUNDEB
3.3.1.9.0.11.45.00.00.00 Férias - Abono Constitucional
3.3.1.9.1.13.03.01.00.00 Contribuições Patronais para o RPPS - Ativo Civil